2024년

진명상 수상 후보자 추천 안내

한국세라믹학회에서는 2024 '진명상' 수상 후보자 추천을 받습니다.

진명상은 인하대학교 황진명 명예교수가 출연한 기금으로 우리나라 세라 믹 기술의 선진화와 그 질적 수준을 국제적으로 제고시키고, 특히 여성세라이스트들의 전문적 영역에서의 활동을 고무시켜 학회 발전에 기여하기위한 목적으로 제정되었습니다.

한국세라믹학회는 훌륭한 수상자를 선정하고 그분들의 업적을 널리 알려 사회의 귀감이 되도록 하는데 더욱 노력할 것입니다.

여러분들의 많은 추천을 바랍니다.

- 1. 수상자
 - 진명상 수상자는 매년 1~2명으로 한다. 당해 연도 수상자가 없는 <mark>경우에는</mark> 시상하지 않는다.
- 2. 수상자의 자격 (규정 제5조)

수상자는 한국세라믹학회 회원으로, 5년 이상 세라믹계의 교육/연구개발 및 생산분야에서 종사한 자로서, 연구 논문 및 특허 또는 탁월한 산업화 기술창출, 여성세라미스트 육성에 지대한 공헌을 하였다고 인정되는 여성세라미스트에 한한다.

- 3. 신청방법
 - 추천자는한국세라믹학회회원으로서, 수상후보자의이력서(자유양식)와추 천서(첨부1)를 한국세라믹학회 여성세라미스트부회에 제출하여야 한다.
- 4. 접수기간 2024년 8월 23일(금) 17시까지
- 5. 접수<mark>방법</mark>

등기우편 또는 E-mail (ceramic@kcers.or.kr) 주소: (06704) 서울특별시 서초구 방배로 76, 머리재빌딩 403호, 한국세라믹학회 사무국

